

## Proclamación de Candidaturas Definitivas Elecciones para cubrir vacantes a Delegación del Centro 2022-2023

Habiéndose cerrado el pasado jueves, 2 de febrero de 2023, el plazo para la presentación de candidaturas en las elecciones para cubrir vacantes a Delegación de Centro de la Universidad de Sevilla, y pasado el paso de reclamación de las mismas, la Comisión Electoral del Consejo de Alumnos de la Universidad de Sevilla en su sesión del día 13 de febrero de 2023:

## **PROCLAMA**

PRIMERO.- La candidatura "CIENCIAS DEL TRABAJO "VERITAS" integrada por: MAURICIO RODRÍGUEZ ROJAS, PABLO CASADO ESPEJO, ANDREA LEÓN MANTERO, MÓNICA VEGA DE PAZ, LAURA GÓMEZ RAMOS, CARLOS ESCALANTE GONZÁLEZ, LUCÍA FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, JOSÉ ANDRÉS RODRÍGUEZ CHAVERO, LUCÍA CANDELA JIMÉNEZ, LAURA ÁLVAREZ GANFOMINA, BEATRÍZ MARTÍNEZ AFONSO Y CIRA DÍEZ ÁLVAREZ como candidatura electa mediante designación automática al no presentarse más candidaturas, finalizando el proceso electoral de las elecciones a Delegación de Centro de la FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO.

**SEGUNDO.-** La candidatura "**Sonrisa feliz**" integrada por: JORGE ANDRE AVENDAÑO BECERRA, ELENA OLIVA FERRUSOLA, IVÁN ARRIAZA RAMOS, DAVID GALLEGO BOBADILLA, NEREA IGNACIO RODRÍGUEZ, ANA BELÉN VICENTE RUANO, SOFIA MARTÍNEZ BAYÓN Y MÓNICA RUBIO MUÑOZ como candidatura electa mediante designación automática al no presentarse más candidaturas, finalizando el proceso electoral de las elecciones a Delegación de Centro de la FACULTAD DE ODONTOLOGÍA.

TERCERO.- La candidatura "denominación "MADRES CRISTIANAS DEVOTAS DEL AGUARRÁS" integrada por: MARTA ROYO ARGANDOÑA, JESÚS BARROSO ALCOBA, YOLANDA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, JUAN MANUEL BLANCO AROCA, ANTONIO GARCÍA LINARES, CELIA GARCÍA VALVERDE, IRENE PRIETO SANTOS, GABRIEL DOBARGANES SERRANO, ANA GARCÍA MARTÍNEZ Y ESTEFANÍA RAMÍREZ GARCÍA como candidatura electa mediante designación automática al no presentarse más candidaturas, finalizando el proceso electoral de las elecciones a Delegación de Centro de la FACULTAD DE BELLAS ARTES.

Firma, en Sevilla a 13 de febrero de 2023

Fdo. Lucía Polonio Rojas
Presidenta de la Comisión Electoral del CADUS.



Pabellón de Uruguay Av. de Chile, s/n 41031, Sevilla 954 48 22 86 www.cadus.us.es cecadus@us.es